TDP
AFFICHEUR ENFICHABLE POUR TRANSMETTEURS
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Principales caractéristiques
• Montage universel sur transducteurs avec sortie 4-20mA;
connecteur DIN43650
• Ne requiert pas d'alimentation supplémentaire
• Facile à programmer à l'aide de boutons

Sue le côté opposé de l’adaptateur, un  connecteur DIN 43650 permet d'enfi-
cher l'afficheur en sandwich.
Code de commande
Pour montage sur presse-câble  PG-11  TDP-PG11
Pour montage sur presse-câble  PG-13,5  TDP-PG13
Pour montage sur presse-câble  PG-16  TDP-PG16
REGLAGE
VisVis
VisVis
A B
Pour accéder au réglage, il est nécessaire de desserrer les quatre vis
de l'afficheur, puis de déposer le cache.
• Programmation aisée au moyen des boutons A et B
• Factorisation libre de la valeur affichée
• Programmation du point décimal par voie logicielle
• Réglage du temps de rafraîchissement des données
• Reconnaissance de la condition hors plage
• Programmation libre du point de set
AUTRES OPTIONS
Pour les applications OEM
(sur demande)
• Version générale
• Boîtier noir ou bleu
• Logo de la société
• Réglages spécifiques du client
• Hystérésis de commutation spécifiques du client
Pour utiliser le mod. TDP-2000 dans des zones dangereuses, il faudrait utiliser un alimentateur du tran-
smetteur à sécurité intrinsèque, rectifié à partir des données électriques du capteur raccordé.
I+
I-
+              +